PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2009

EDITAL N° 05/2009

DIVULGA O NOVO LOCAL DE REALIZAÇÃO
DA PROVA ESCRITA PARA OS CANDIDATOS
DO CONCURSO PÚBLICO N°. 02/2009 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Feliz, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO  O NOVO LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS dos candidatos ao
Concurso Público N°.02/2009.

I – Os candidatos dos cargos listados abaixo realizarão a Prova Escrita dia 10 de outubro  de 2009,
às 09 horas  no seguinte local:

Cargos Novo local da Prova Escrita

Professor Educação Infantil
Professor de Educação Física
Professor de Geografia
Professor de História
Professor de Ciências Físicas e Biológicas
Professor de Língua Alemã
Professor de Língua Inglesa

Escola Municipal de Ensino Fundamental
Alfredo Spier.

Endereço: Rua Leonardo Dietz, n.º 322 -
Bairro Matiel - Feliz/RS.

II –  A alteração do local da Prova Escrita é válida somente para os cargos listados acima. O local da
Prova Escrita para os candidatos aos cargos do Concurso Público N°01/2009, permanece o mesmo, conforme
divulgado anteriormente.

III – O candidato deverá comparecer ao local determinado para a realização das provas, com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munido do
comprovante de inscrição (boleto pago), documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica
azul ou preta.

IV – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo

site www.e-premier.com.br em caráter meramente informativo.

V – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Feliz, 25 de setembro de 2009.

CESAR LUIZ ASSMANN
Prefeito Municipal